
 
 
 
 

BASIN BİLDİRİSİ 
 
Türkiye’deki 56 üniversitenin Kimya mühendisliği Bölümleri yanısıra 20 farklı bölümün 
akademisyenleri ve 14 sanayi kuruşundan katılan temsilcilerinden oluşan 730 katılımcı 
23-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Kimya 
Mühendisliği Bölümü tarafından Wyndham Grand,Özdilek ‘de gerçekleştirilen 12. 
Ulusal Kimya Mühendisliği Kongresinde (UKMK2016) buluşmuşlardır.  

Kongre süresince, 206 sözlü sunum yapılırken, bu sunumlarla çakışmayacak 
şekilde programlanan poster oturumlarında 350 poster sunuldu. Bu sunumların sayısı ve 
kalitesi, Türkiye’de Kimya Mühendisliği alanına duyulan ilginin bir göstergesi olurken; 
Enerji, Malzeme Mühendisliği ve Bilimi, Çevre, Biyoteknoloji, Kimya Mühendisliği 
Temelleri, Proses Güvenliği, Mühendislik Eğitimi, Tasarım, Modelleme, Optimizasyon ve 
Kontrol, Kimya Sektöründeki Gelişmeler başlığı altındaki temaların tümünde verilen sözlü 
ve poster bildiriler, Kimya Mühendisliği başlığı altında yapılan bu kongrenin ne kadar geniş 
bir alana yayıldığının somut bir göstergesi olmuştur.  

Ayrıca, 2002 yılından bugüne her yıl İYTE Kimya Mühendisliği Bölümü tarafından 
yapılan, geleneksel ‘Ne Üretelim? Etkinlikleri ve Proje Yarışması’nın 
(www.neuretelim.com) 13.sü de bu sene UKMK2016 kapsamında gerçekleştirilmiştir.   

Petkim Petrokimya Holding A.Ş., Tüpraş, Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii 
A.Ş., İncivak, Viking Kağıt ve Selüloz A.Ş. , Çimstone, Çukurova Kimya Endüstrisi A.Ş. , 
Kansai Altan Boya Sanayii A.Ş. , İKMİB, Dalan Kimya Endüstrisi A.Ş., Kanat Boyacılık 
Tic. Ve San. A.Ş. , TKSD, Akdeniz Kimya, Terra Lab, KMO, İYTE Atmosfer TTO, DYO 
Boya Fab. San. Ve Tic. A.Ş., Nobel Firmaları tarafından desteklenen, Ege Kongre 
organizasyonu ile düzenlenen, Kimya mühendisliği mesleğinin paydaşları  arasında 
etkileşimi arttırarak ortak çalışma ve projelerin oluşmasına yardımcı olan UKMK2016 bilim 
camiası için önemli bir moral ve motivasyon, İYTE için ise büyük bir prestij olmuştur.  
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